СОВЕТА НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2022

№ 121
ст-ца Новоивановская
Об утверждении структуры
администрации Новоивановского сельского поселения

 Новопокровского района

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 26 Устава Новоивановского сельского поселения Совет Новоивановского сельского поселения   Новопокровского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по социальным  вопросам, молодежной политике, национальным вопросам,  законности правопорядку ( Радзивило О.И.)

3. Решение Совета Новоивановского сельского поселения от 26.04.2010            № 36 «Об утверждении структуры администрации  Новоивановского  сельского поселения Новопокровского района» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

В.А. Абеленцев
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

от 28.10.2022 № 121
СТРУКТУРА

Администрации Новоивановского поселения

Новопокровского района

	Глава

Новоивановского сельского поселения

	Заместитель главы

	Специалист военно-учетного стола*

	Отдел  по вопросам

финансирования, экономики,

учета и отчетности

	Отдел по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ

* Должность не отнесенная к должностям муниципальной службы.

Глава

Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

                                                В.А. Абеленцев